OFÍCIO PRESIDENTE nº 331/2013

São Roque, 31 de julho de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de ceder, temporariamente, um funcionário do corpo jurídico da Prefeitura Municipal, para acompanhar demanda judicial extemporânea relacionada ao Ofício 145/2013 (cópia anexa), encaminhado pelo Juízo da 131ª Zona Eleitoral de São Roque, referente ao Processo nº 237-46.2013.8.26.0131.

A presente solicitação se faz necessária em caráter de URGÊNCIA, uma vez que a Consultora Jurídica da Câmara Municipal, Dra. Fabiana Marson Fernandes, encontra-se de férias até o dia 05 de agosto de 2013, conforme Portaria nº 090/2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2013 - 15:49:35 06218/2013

/cmj-